Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 4
Wygenerowano: 2025-05-07 12:48:41
Kamera monitoringu Thomson RHEITA100 z oświetleniem,
Wi-Fi, funkcją nagrywania dźwięku i detekcją ruchu
Marka: Thomson  |   Symbol: THOMSON512511  |   Ean: 3345115125116
OPIS PRODUKTU
Urządzenie  Thomson  RHEITA100  to  połączenie  lampy  oraz  obrotowej  kamery  monitorującej  o  wysokiej
rozdzielczości (max. 1920 x 1080 px). Całość zamknięta jest w eleganckiej i solidnej obudowie wykonanej z
metalu. Stopień szczelności określony dla tego urządzenia wynosi IP65, dzięki czemu ani pył ani strugi wody
nie  stanowią  zagrożenia  dla  jego  poprawnego  funkcjonowania.  Dzięki  kamerze  RHEITA100  możesz
monitorować obszar zewnętrzny swojego domu i jednocześnie oświetlać go zgodnie z wybranymi przez siebie
ustawieniami.  Dzięki  połączeniu Wi-Fi- kamera obsługiwana jest bezprzewodowo za pomocą bezpłatnej
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 4
Wygenerowano: 2025-05-07 12:48:41
aplikacji Thomson zarówno dla systemów Android jak i dla iOS dając możliwość podglądu, a nawet rozmowy.
Ponadto,  dzięki  możliwości  zainstalowania  karty  pamięci  microSD,  możesz  nagrywać  video,  a  nastęnie
odtwarzać  nagrania  na  swoim  smartfonie.  Kamera  wyposażona  jest  w  czujnik  ruchu  działający  na
podczerwień. Maksymalny zasieg detekcji wynosi aż 25m.
DANE TECHNICZNE
Informacje ogólne:
Rodzaj transmisji: WiFi
Kolor: czarny
Stopień ochrony (IP): 65
Szerokość: 85 mm
Wysokość: 235 mm
Głębokość: 125 mm
Zasilanie: 230V~, 50Hz
Inne cechy: dwukierunkowe audio oświetlenie główne 1500lm
4000K oświetlenie tylne 2 x 100lm
Panel zewnętrzny z kamerą:
Kąt widzenia kamery pion/poziom: 40/75
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 3 z 4
Wygenerowano: 2025-05-07 12:48:41
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 4 z 4
Wygenerowano: 2025-05-07 12:48:41